



ION Holding ApS

Næsbyvej 6
8270 Højbjerg

CVR-nr. 38363220

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juli 2023

Louis Billesø Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

ION Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ION Holding ApS Næsbyvej 6 8270 Højbjerg
Telefon	23909281
E-mail	louis@wstech.dk
CVR-nr.	38363220
Stiftelsesdato	25. januar 2017
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Louis Billesø Danielsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 4.320.663, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 18.024.801, og en egenkapital på kr. 14.645.924.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-8.828	-5.000
Driftsresultat		-8.828	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		4.332.410	7.218.171
Andre finansielle indtægter		4.636	4.568
Finansielle omkostninger		-8.589	-29
Resultat før skat		4.319.629	7.217.710
Skat af årets resultat	2	1.034	6.138
Årets resultat		4.320.663	7.223.848
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.560.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	788.050
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		732.410	6.318.171
Overført resultat		3.088.253	-1.442.373
Resultatdisponering		4.320.663	7.223.848

ION Holding ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.123.748	11.591.338
Kapitalinteresser		340.000	0
Andre tilgodehavender		313.704	309.068
Finansielle anlægsaktiver		14.777.452	11.900.406
Anlægsaktiver		14.777.452	11.900.406
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		3.247.312	2.085.904
Tilgodehavender		3.247.312	2.085.904
Likvide beholdninger		37	6.736
Omsætningsaktiver		3.247.349	2.092.640
Aktiver		18.024.801	13.993.046

ION Holding ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.006.748	10.274.338
Overført resultat		3.089.176	923
Udbytte for regnskabsåret		500.000	1.560.000
Egenkapital		14.645.924	11.885.261
Selskabsskat		1.211.484	2.085.816
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.211.484	2.085.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.374	0
Selskabsskat		2.034.794	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.725	17.469
Kortfristede gældsforpligtelser		2.167.393	21.969
Gældsforpligtelser		3.378.877	2.107.785
Passiver		18.024.801	13.993.046
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	10.274.338	923	1.560.000	11.885.261
Betalt udbytte	0	0	0	-1.560.000	-1.560.000
Årets resultat	0	732.410	3.088.253	500.000	4.320.663
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	11.006.748	3.089.176	500.000	14.645.924

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Selskabsskat	-924	0	
Udskudt skat af årets resultat	88	-88	
Regulering af tidl. års skat	<u>-198</u>	<u>-6.050</u>	
	<u>-1.034</u>	<u>-6.138</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	<u>1.211.484</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.211.484</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.